UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH SA LÔNG

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 115 /TTr-THSL

 V/v hợp đồng nhân viên bảo vệ

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

     Sa Lông, ngày 24 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hợp đồng nhân viên bảo vệ năm 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Chà.

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000/NĐ-CP của Chính

phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính

nhà nước, đơn vị sự nghiệp; Nghị định 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của

Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 38/2022/NĐ-CP ngày 12/6/2022 của Chính phủ quy

định mức lương tối thiểu đối với người lao động làm việc theo hợp đồng lao động;

Căn cứ tình hình thực tế và nhu cầu vị trí việc làm nhân viên bảo vệ tại

nhà trường.

Để thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an toàn cơ sở vật chất, tài sản, máy móc, thiết

bị, phương tiện làm việc, bảo đảm an toàn, an ninh trật tự. Trường PTDTBT TH Sa

Lông đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh sách và đồng ý cho nhà

trường ký hợp đồng với 02 nhân viên bảo vệ từ 01/01/2025 đến 31/12/2025.

(Có danh sách kèm theo)

Trường Trường PTDTBT TH Sa Lông kính trình Phòng Giáo dục và Đào

tạo quan tâm, phê duyệt./.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                              Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH NHÂN VIÊN BẢO VỆ KÝ HỢP ĐỒNG NĂM 2024
( Kèm theo tờ trình số 115 ngày 24 tháng 12 năm 2024 của trường PTDTBT TH Sa Lông)

STT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ thường chú Ghi chú

1 Đinh Văn Tiến 15/4/19784 Bản Sa Lông 1  - Xã Sa Lông – Huyện Mường Chà

2 Kháng A Lử 30/04/1978 Bản Sa Lông 1  - Xã Sa Lông – Huyện Mường Chà

(Danh sách có 02 người./.)

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-24T22:44:50+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-24T22:46:13+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-12-24T22:46:37+0700